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Žirgų ranča „Klajumi“
Poilsio kompleksas
Arklidės „Klajumi“ siūlo platų poilsio ir veiklų pasirinkimą gamtos parke „Daugavos kilpos“. Tai mėgstama ir populiari vieta
įmonių renginiams bei didelėms turistų grupėms.
  
  Pasiūlymai:
  Ekskursija po ūkininkavimą pėsčiomis
  Specialūs pasiūlymai grupėms nuo 20 asmenų – prabangios vežimų išvykos ir jojimas arkliu
  Latgalos kulinarinio paveldo patiekalai selonų stiliumi „Klajumi“ virtuvėje
  Žygiavimas arkliu gamtos parke „Daugavos kilpos“; „Klajumi“ arkliai tinka pradedantiesiems, vyresnio amžiaus žmonėms
bei aukšto ir stambaus sudėjimo raiteliams
  Arklių retiritai suaugusiems ir stovyklos vaikams
  Prabangūs vestuvių ir šventiniai vežimai su gerai prižiūrėtais, dideliais Latvijos genofondo arkliais, galime išvykti į bet kurią
vietą Latvijoje ir Lietuvoje
  Atsipalaidavimas jodinėjant arkliu
  Apgyvendinimas keturiuose namuose – „Klajumi klėtis“ apartamentuose, „Ķemeri“, „Ganiņi“ ir „Krasti“
  Audiogidas ir „Klajumi uodų takas“ su miško ir pelkės vaizdais – NEMOKAMAI
  Apdovanojimai ir pripažinimas:
  „Klajumi“ du kartus pelnė konkurso „Sējējs“ laureato apdovanojimą – 2007 m. už ekoturizmą ir 2022 m. nominacijoje
„Šeima kaimo sodyboje“.
  Ūkis turi „Žaliąjį sertifikatą“ už aplinkai draugišką ūkininkavimą ir kultūros ženklą „Latvių paveldas“ už arklių auginimo
tradicijų išsaugojimą. Tai taip pat pėstiesiems draugiškas ūkis.
  Ūkininkė Ilze yra LTV1 laidos „Tikroji latvių namų šeimininkė“ (2017) nugalėtoja.
  
  Būtina išankstinė registracija!
Adresas: Kaplava, Kaplavas pagasts, Krāslavas novads, LV-5668
El. pašto adresas: ilze.stabulniece@inbox.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.klajumi.lv,http://klajumitaste.lv
Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svētdiena
Darbo sezonas: LT Visu gadu
Vieta automobiliui pastatyti: Yra
Tualetas: WC, DC
Skalbimo galimybės: Dušas, Pirtis
Renginiai: Yra
Ekskursijos: Y
Maitinimas: Yra
Inventoriaus nuoma: Meškerė, Brička

Nakvynė kaime
Vietų skaičius: 23
Vietų apibūdinimas: Žirgų ūkis „Klajumi“ siūlo platų poilsio ir veiklų pasirinkimą „Daugavos loki“ gamtos parke. Tai
populiari ir mėgstama vieta įmonių renginiams bei didelėms turistų grupėms.
  
  Lankytojams siūlomi 4 namai, esantys „Daugavos loki“ gamtos parko teritorijoje:
  
  „Klajumu klēts māja“ (5 vietos) – jaukus rąstinis namelis. Pirmame namo aukšte yra virtuvė su židiniu, indai ir kiti maisto
gaminimo įrankiai, dušas ir pirtis. Antrame aukšte ir palėpėje yra miegamosios vietos. Šalia namo – pikniko zona su rąstiniu
stalu ir suolais po ąžuolu, grilis ir židinys, sūpynės, smėlio dėžė. Namas yra arklidžių centro dalyje, šalia – arklidės, Odu
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pėsčiųjų takas ir „Klajumu ķēķis“, kur galima paragauti skanių naminės virtuvės patiekalų. Sanitariniai patogumai yra už
namo.
  
  „Ķemeri“ (8 vietos + 3 papildomos) – erdvus namas su dideliu svetaine, židiniu, miegamuoju, sanitariniais patogumais
(dušas su grindiniu šildymu) ir virtuve. Namas turi 4 miegamuosius.
  
  „Ganiņi“ (6 vietos + 2 papildomos) įrengti su virtuve ir sanitariniais patogumais. Bendri sanitariniai patogumai. Yra pikniko
zona. Namas tinka ir žmonėms su specialiais poreikiais.
  
  „Krasti“ (4 vietos + 2 papildomos) įsikūręs Dauguvos upės krante, miško užutėkyje. Nedidelis namelis turi senovišką aurą.
Jame yra virtuvė su malkine virykle, poilsio kambarys, du miegamieji ir sanitariniai patogumai. Taip pat yra senienų kambarys
ir šulinio vanduo.
  
  Daugiau informacijos apie apgyvendinimą: http://www.klajumi.lv/pakalpojumi/naktsmitnes/
Buitinė technika: Stalo reikmenys, Muzikos centras, Elektrinė plytelė, Arbatinukas, Malkų krosnis, Dušas, Internetas
Kitos paslaugos: Židinys, Pirtis, Grybavimas, uogavimas, Židinio salė, Pėrimas, Žolinės arbatos, Medus

Jodinėjimas
Aprašymas: Pasiūlymai:
  
  Ekskursija pėsčiomis po ūkį
  Specialūs pasiūlymai grupėms nuo 20 asmenų – prabangios vežimų išvykos ir jojimai
  Latgalos kulinarinio paveldo patiekalai selų stiliuje „Klajumu ķēķis“
  Žygiavimas su arkliais „Daugavos loki“ gamtos parke; Klajumu arkliai tinkami pradedantiesiems, vyresnio amžiaus
žmonėms, taip pat aukštiems ir stambiems jojikams
  Arklių retritai suaugusiems ir vaikų stovyklos
  Prabangūs vestuvių ir švenčių vežimai su gerai prižiūrėtais dideliais Latvijos genofon arkliams; išvykos į bet kurią Latvijos ir
Lietuvos vietą
  Atsipalaidavimas ant arklio nugaros
  Apgyvendinimas keturiuose namuose – apartamentai „Klajumu klėties namas“, „Ķemeri“, „Ganiņi“ ir „Krasti“
  Audiogidas ir „Klajumu Odu takas“ su miško ir pelkių peizažais – NEMOKAMAI

Aktyvus poilsis
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